ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.07.2025                                                                                                                        №117

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального

образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской

области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области от 19.12.2024 № 2390 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. после строки:

902 1 16 07090 14 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в случае

неисполнения или ненадлежащего исполнения

обязательств перед муниципальным органом

(муниципальным казенным учреждением)

муниципального округа

дополнить строкой следующего содержания:

902 1 16 09040 14 0000 140

Денежные средства, изымаемые в собственность

муниципального округа в соответствии с

решениями судов (за исключением

обвинительных приговоров и постановлений

судов, вынесенных при производстве по

уголовным делам)

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего

приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по

Смоленской области и главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель начальника финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                               И.А. Кургуз